
Vojenské zařízení 5512
Lázně Bohdaneč

OBJEDNÁVKA č. 23115002528

ODBĚRA TEL DODAVATEL

Česká republika- Ministerstvo obrany

Tychonova 1

160 00 Praha 1

IČO: 60162694 DIČ: CZ60162694
Konečný
příjemce: Vojenské zařízení 5512

Na Lužci

Vy

Tel.

E-

Adresa: Total Protéct s.r.o.

Jiřího Potůčka 247

530 09 Pardubice

IČO: 27488861 DIČ: CZ27488861

Č. úč

Vyřiz

Tel.:

E-ma

Faktury zasílejte na adresu: Vojenské zařízení 55

P.č. Popis služby MJ Množství

Cena celková

za množství

bez DPH

Cena eelkov á za

množství včetně

DPH v Kč

Objednáváme u Vás pracovní oděvy a obuv dle VŘ č.: N006/23/V00009421

Cena celkem dle tabulky cenové kalkulace (viz.příloha) 164 5 64.00 199 122,44

Sč.: 26700 /2022-551240

CELKEM vč. DPH 199 122,44

Smluvní, fakturační a platebnípodmínky
Smluvní strany se řídí zákonem č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Účel objednávky: zabezpečení nákupu ochranných pracovních oděvů a obuvi pro VZ 5512 Lázně Bohdaneč

Předmět objednávky: závazek dodavatele dodat zboží a závazek odběratele zboží převzít a zaplatit dohodnutou cenu

Cena: smluvní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, zahrnující všechny náklady dodavatele související
s dodáním zboží do místa plněni. Součástí smluvní cenyjsou zejména náklady související s dopravou zboží do místa plnění (poštovné,
balné, apod.), náklady na vykládku a manipulaci se zbožím.

Místo plnění: areál (DORUČENÍ ZÁSILKY DO MÍSTA URČENÍ) sklad logistiky, budova Č.17, 150 m od vjezdu do VZ/
Vojenského zařízení 5512 Lázně Bohdaneč, Na Lužci, Lázně Bohdaneč.

Dodací podmínky: dodavatel se zavazuje dodat společně se zbožím veškeré související doklady (např. k provozu, údržbě, obsluze,
skladování, manipulaci, přepravě, nebo bezpečnostní listy od pořizovaného materiálu, atd.). Doklady budou dodány v písemném
vyhotoveni v českém jazyce.



Platební a fakturační podmínky: fakturace proběhne po splnění dodávky do 14 dnů bez možnosti zálohové platby se splatností 30
dnů ode dne doručení odběrateli. Úhradou smluvní ceny se rozumí odepsání fakturované částky z účtu rezortu MO ve prospěch účtu
dodavatele. Faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále
musí faktura obsahovat tyto údaje - číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění, název odběratele, údaj dodavatele o zápisu do
obchodního rejstříku vč. oddílu a vložky, nebo o zápisu do jiného veřejného rejstříku nebo jiné evidence. Daňový doklad - fakturu s
dodacím listem, potvrzený dodavatelem zboží zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 Lázně
Bohdaneč. Faktura vystavená v rozporu s touto objednávkou bude odběratelem vrácena, oprávněným vrácením faktury končí běh lhůty
její platnosti, nově doručená faktura bude mít novou 30 denní lhůtu splatnosti.
Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba dodavateli za
předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného
dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši
daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu: vlastnické právo ke zboží přechází na odběratele okamžikem předání zboží podpisem
přejímacího dokladu. Tímto okamžikem přechází i nebezpečí škody na zboží z dodavatele na odběratele.

Záruční doba a reklamace: záruční doba činí 24 měsíců ode dne převzetí zboží odběratelem. Odběratel uplatní právo z odpovědnosti
dodavatele za vady zboží a záruky za jakost zboží písemným ohlášením na adrese dodavatele pro doručování.
Doba vyřízení reklamace - 30 dní, náklady spojené s reklamací nese dodavatel. V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění
reklamované vady činí smluvní pokuta ve výši 0,3 % hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den prodlení.

Vady: je-li dodáno zboží s vadami, je dodavatel povinen dodat náhradní zboží za zboží vadné, provést opravu zboží u opravitelného
zboží.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení: dodavatel zaplatí odběrateli v případě prodlení s dodáním zboží a to až do úplného splnění závazku,
nebo do zániku objednávky, smluvní pokutu ve výši 0,5 % hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den prodlení, nejvýše
však 30% z celkové ceny zboží. V případě odstoupení od smlouvy pro podstatné porušení smluvních podmínek, dodavatel zaplatí
odběrateli smluvní pokutu ve výši 10 % hodnoty utvrzovaného závazku z celkové ceny zboží. Smluvní pokuty jsou splatné do 30
dnů ode dne doručení vyúčtování. Odběratel zaplatí dodavateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý započatý den
prodlení ve výši dle ustanovení §1970 občanského zákoníku a prováděcího nařízení vlády.

Zvláštní ujednání: vztahy mezi dodavatelem a odběratelem se řídí právním řádem ČR.

Zánik objednávky: objednávka zaniká splněním závazku, odstoupením pro podstatné porušení smluvních podmínek z důvodu
nedodržení doby plnění o více jak 10 dní, sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží, neodstraněním vad zboží ve sjednané době o
více jak 10 dní.

Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. V případě ceny vyšší než 50 000 Kč bez DPH
nabývá účinnosti dnem uveřejnění této objednávky v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

Banko Termín plnění: do 40 pracovních dnů od účinnosti

Číslo ú smlouvy - objednávky

Počet v Doprava: zajistí dodavatel

Schválení objednávky Potvrzení objednávky - do 3 pracovních dnů odjejího
doručení

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za odběratele: pplk. Ing. Jiří Farbar Za dodavatele: Ing. Pavlína Hájková, MBA

náčelník centra jednatel společnosti

Razítko a podpis: Razítko a podpis:

Datum: Datum:



Vojenské zařízení 551240
Lázně Bohdaneč

Příloha k objednávce - pracovní oděvy a obuv pro VZ 551240 Lázně Bohdaneč

P.č. NÁZEV Specifikace MJ Cena za MJ
bez DPH

DPH (21%)
Cena za MJ
včetně DPH

Množství MJ
Cena bez DPH 

celkem DPH (21%)
Cena za množství 

s DPH

1
TRIČKO S KRÁTKÝM RUKÁVEM
BAVL.

Cotton classics
Barva:bílá
Velikost: 2 XL ks 55,00 11,55 66,55 20 1 100,00 231,00 1 331,00

2
TRIČKO S KRÁTKÝM RUKÁVEM
BAVL.

HEAVY NEW UNISEX 200 g 
Barva:tmavě zelená
Velikost:. 3XL ks 138,00 28,98 166,98 20 2 760,00 579,60 3 339,60

3 PRACOVNÍ VESTA

Vesta DAVIDA
Barva: modrá
Velikost :
L - 10 ks
2XL- 10 ks

ks 396,00 83,16 479,16 20 7 920,00 1 663,20 9 583,20

4 MIKINA FLEECE

Mikina JACKET FLEECE MAN 280 
Barva: limetková
Velikost:
M - 1 ks
L - 1 ks
XL - 1 ks
2XL - 5 ks
3XL - 2 ks ks 272,00 57,12 329,12 10 2 720,00 571,20 3 291,20

5 PRACOVNÍ ZIMNÍ BUNDA

Bunda NYALA
Barva: modrá
Velikost:
S - 1 ks
M - 1 ks
2XL - 2 ks ks 932,00 195,72 1 127,72 4 3 728,00 782,88 4 510,88

6 BLŮZA PRACOVNÍ

Blůza EDA CXS LUX
Barva: zelená/černá
Velikost: 
výška 182 cm
vel. 58 - 5 ks
vel. 60 - 5 ks 
vel. 62 - 10 ks ks 308,00 64,68 372,68 20 6 160,00 1 293,60 7 453,60

7 BLŮZA PRACOVNÍ

Blůza EDA CXS LUX 
Barva:modrá/černá
Velikost:
vel. 54 - 20 ks 
vel. 56 - 30 ks
vel. 58 - 10 ks ks 308,00 64,68 372,68 60 18 480,00 3 880,80 22 360,80



8 KALHOTY PRACOVNÍ S LACLEM

Kalhoty EMIL CXS LUX laci
Barva: zelená/černá
Velikost: 
vel. 58 - 10 ks
vel. 64 - 5 ks
PRODLOUŽENÁ VELIKOST 194 cm ks 320,00 67,20 387,20 25 8 000,00 1 680,00 9 680,00vel. 52 - 10 ks

9 KALHOTY PRACOVNÍ S LACLEM

Kalhoty EMIL CXS LUC lacl
Barva: modrá/černá
Velikost: 
vel. 54 - 30 ks 
vel. 56 - 30 ks
vel. 58 - 20 ks ks 303,00 63,63 366,63 80 24 240,00 5 090,40 29 330,40

10 KALHOTY PRACOVNÍ

Kalhoty JOSEF CXS LUX pas
Barva: modrá/černá
Velikost:
vel. 52 - 10 ks
vel. 54 - 20 ks 
vel. 56 - 20 ks
vel. 58 - 10 ks
PRODLOUŽENÁ VELIKOST 194cm ks 242,00 50,82 292,82 65 15 730,00 3 303,30 19 033,30vel. 56 - 5 ks

11 KALHOTY PRACOVNÍ

Kalhoty ELLIOT
Barva: bílá
Velikost: 56 ks 300,00 63,00 363,00 5 1 500,00 315,00 1 815,00

12 BLŮZA PRACOVNÍ

Blůza bílá na knoflíky pánská
Barva: bílá
Velikost: 56 ks 384,00 80,64 464,64 7 2 688,00 564,48 3 252,48

13 BLŮZA PRACOVNÍ

Blůza bílá na knoflíky dámská
Barva: bílá
Velikost:
vel. 42 - 2 ks 
vel. 44 - 4 ks ks 223,00 46,83 269,83 6 1 338,00 280,98 1 618,98

14
PRACOVNÍ ZDRAVOTNÍ PANTOFLE 
DÁMSKÉ

Panfofle PEON PE/17-5D
Barva: bílá
Velikost:
37 - 2 páry
38 - 5 párů
39 - 2 páry
40 - 5 párů ks 546,00 114,66 660,66 14 7 644,00 1 605,24 9 249,24

15 PANTOFLE PÁNSKÉ

Pantofle BROWN BEAR
Barva: hnědá
Velikost:
41 - 2 páry
43 - 3 páry
44 - 3 páry
45 - 3 páry
46 - 2 páry ks 655,00 137,55 792,55 13 8 515,00 1 788,15 10 303,15



16 PRACOVNÍ SANDÁLY

Sandále STONE NEFRIT CXS S1 
Velikost:
43 - 3 páry
44 - 3 páry
45 - 3 páry ks 355,00 74,55 429,55 9 3 195,00 670,95 3 865,95

17 PRACOVNÍ POLOBOTKA

Polobotky MOLEDA PRESTIGE
Barva: černá
Velikost:
37 - 2 páry
40 - 3 páry
41 - 7 párů
42 - 15 párů
43 - 12 párů
48 - 3 páry ks 877,00 184,17 1 061,17 42 36 834,00 7 735,14 44 569,14

18 PRACOVNÍ OBUV

Polobotka ADAMANT BAXTER 01 
Velikost: 43 ks 515,00 108,15 623,15 5 2 575,00 540,75 3 115,75

19 PRACOVNÍ OBUV ZATEPLENÁ

Obuv SOLID WINTER 01
Barva:černá
Velikost:
39 - 3 páry
41 - 3 páry
43 - 5 párů
44 - 5 párů ks 299,00 62,79 361,79 16 4 784,00 1 004,64 5 788,64

20 PRACOVNÍ HOLÍNKY GUMOFILCOVÉ

Holínky GUMO - FILC zavalované 
Barva:černá
Velikost:
43 - 3 páry
44 - 3 páry
45 - 3 páry ks 517,00 108,57 625,57 9 4 653,00 977,13 5 630,13

CENA CELKEM 7 945,00 1 668,45 9 613,45 164 564,00 34 558,44 199 122,44

Pavlína
Digitálně 
podepsal Pavlína 
Hájková

Hájková Datum: 
2023.05.10 
14:40:59 +02'00'

Elektronický podpis - 11.5.2023 
Certifikát autora podpisu :■ 
Jméno : Ing. Jiří Farbar
Vydal : NCA SubCA1/RSA 05/2022


